
 

 

UCHWAŁA NR XXII/571/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w mieście Bielsku-Białej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. 

U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) , w związku z art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych ( jednolity tekst Dz. U. z 2007 r. nr 19 poz. 115 ze zmianami )  

Rada Miejska  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się skrzyżowaniu ( rondo ) ul. Spółdzielców i ul. Stawowej w Bielsku-Białej, którego położenie 

określa załącznik do niniejszej uchwały,  im. kpt. pilota Władysława Kułakowskiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Ryszard Batycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 4451



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4451


		2012-11-07T14:51:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




